
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

10ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 100

Palmas,  5 de agosto de 2024.

O Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, designar TAINARA GOMES PEREIRA
SANTOS para gestora do TED 001/2022.

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional, TAINARA GOMES
PEREIRA SANTOS, cadastro nº 12133-00, para Gestora do seguinte Termo de
Execução Descentralizada - TED:

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº: 001/2022
UNIDADE DESCENTRALIZADORA: Ministério da Integração e do

Desenvolvimento Regional - MIDR
OBJETO: Contratação de estudos, projeto executivo, execução,

fornecimento e montagem de 14 elevatórias nos rios Formoso, Urubu, Douradinho,
Duerezinho, Dueré e Xavante no município de Lagoa da Confusão no estado do
Tocantins.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 10ª Superintendência

Regional

CESAR FELIX FRAGOSO
Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional


